
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Barış KAYAAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

05.04.2018 - 11.04.2018 tarihleri arasında ATLAS MENKUL KIYMETLER YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
payları ile ilgili olarak 0,99 - 1,1 TL fiyat aralığından 1.634.313 adet alış işlemi ve 915.102 adet satış işlemi
Tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ATLAS MENKUL KIYMETLER YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 11.04.2018 tarihi itibariyle %5,91 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına
düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay Alım Satım Bildirimi

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Adres :

Telefon / Faks :

ATLAS MENKUL KIYMETLER YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

05.04.2018 Alım 502.970 1,04 523.088,8 1.052.379 3,51 1.555.349 5,18

05.04.2018 Alım 50.000 1,05 52.500 1.555.349 5,18 1.605.349 5,35

05.04.2018 Alım 8.000 1,06 8.480 1.605.349 5,35 1.613.349 5,38

09.04.2018 Alım 100.000 1,07 107.000 1.613.349 5,38 1.713.349 5,71

09.04.2018 Alım 50.000 1,08 54.000 1.713.349 5,71 1.763.349 5,88

09.04.2018 Satım 300.000 1,08 324.000 1.763.349 5,88 1.463.349 4,88

09.04.2018 Satım 100.000 1,09 109.000 1.463.349 4,88 1.363.349 4,54

09.04.2018 Satım 150.000 1,1 165.000 1.363.349 4,54 1.213.349 4,04

10.04.2018 Alım 296.523 1,06 314.314,38 1.213.349 4,04 1.509.872 5,03

10.04.2018 Alım 70.689 1,07 75.637,23 1.509.872 5,03 1.580.561 5,27

10.04.2018 Satım 250.000 1,07 267.500 1.580.561 5,27 1.330.561 4,44

10.04.2018 Satım 80.988 1,09 88.276,92 1.330.561 4,44 1.249.573 4,17

11.04.2018 Alım 2.346 0,99 2.322,54 1.249.573 4,17 1.251.919 4,17

11.04.2018 Alım 20.000 1 20.000 1.251.919 4,17 1.271.919 4,24

11.04.2018 Alım 86.998 1,03 89.607,94 1.271.919 4,24 1.358.917 4,53

11.04.2018 Alım 426.787 1,04 443.858,48 1.358.917 4,53 1.785.704 5,95

11.04.2018 Alım 20.000 1,05 21.000 1.785.704 5,95 1.805.704 6,02

11.04.2018 Satım 34.114 1,03 35.137,42 1.805.704 6,02 1.771.590 5,91

TOPLAM ALIŞ 1.634.313 1.711.809,37

915.102TOPLAM SATIŞ 988.914,34


